M. T. CICERO SER. SVLPITIO S. D.

M. CVRIVS, qui Patris negotiatur, multis & magnis de causis à me diligitur. nam
& amicitia peruetus mihi cum eo est, ut primum in forū venit, instituta: & Patris cum
aliquoties antea, tum proximè hoc miserrimo bello domus eius tota mihi patuit. Qua
si opus fuisset, tam essem vsus, quam mea. Maximum autem mihi vinculum cum eo
est, quasi sanctioris cuiusdam necessitudinis, quòd est Attici nostri familiarissimus, eum-
que vnū præter ceteros obseruat ac diligit. Quem si tu iam fortè cognouisti, puto me
hoc, quod facio, facere serius. ea enim est humanitate & obseruantia, ut eum tibi iam
ipsum per se commendatum putem. Quod tamen si ita est, magnopere à te quaeso, ut
ad eam voluntatem, siquam in illum ante has meas literas contulisti, quam maximus
postea commendatione cumulus accedat. Sin autem propter verecundiam suam mi-
nus se tibi obtulit, aut eum nondum satis habes cognitum, aut quæ causa est cur ma-
ioris commendationis indigeat: sic tibi eum comendo, ut neque maiore studio quen-
quam, neque iustioribus de causis commendare possim. Faciamque id quod debent
facere ii, qui religiosè & sine ambitione commendant. spondebo enim tibi, vel potius
spondeo, in meque recipio, eos esse M. Curii mores, eamque tum probitatè, tum etiam
humanitatè, ut cum & amicitia tua, & tam accurata commedatione, si tibi fit cognitus,

dignum sis existimaturus. Mihi certè gratissimum feceris, si intellexero has literas tantum, quantum scribens confidebam, apud te pondus habuisse. Vale.

M. T. CICERO SER. SVLPITIO S.

NON concedam ut Attico nostro, quem elatum lætitia vidi, iucundiores tuæ suavissimè ad eum & humanissimè scriptæ literæ fuerint, quàm mihi. Nam etsi utriusque nostrum propè æquè grata erant, tamen ego admirabar magis, te, quasi rogatus, aut certè admonitus liberaliter Attico respondisses (quod tamen dubium nobis, quin ita futurum fuerit, non erat) vtrò ad eum scripsisse, eique nec opinanti voluntatem tuam tantam per literas detulisse. De quo non modò rogare te, ut eò studiosius mea quoque causa facias, non debeo, (nihil enim cumulatus fieri potest, quàm polliceris) sed ne gratias quidem agere, quòd tu & ipsius causa, & tua sponte feceris. Illud tamen dicam, mihi id quod fecisti, esse gratissimum: tale enim tuum iudicium de homine eo, quem ego vnicè diligo, non potest mihi non summè esse iucundum. Quod cum ita sit, esse gratum necesse est. sed tamen quando mihi pro coniunctione nostra vel peccare apud te in scribendo licet: vtrunque eorum, quæ negavi mihi faciendum esse, faciam. Nam & ad id quod Attici causa te ostendisti esse facturum, tantum velim addas, quantum ex nostro amore accessionis fieri potest: & quod modò verebar, tibi gratias agere, nunc planè ago: teque ita existimare volo, quibuscumque officiis in Epiroticis, reliquisque rebus Atticum obstrinxeris, iisdem me tibi obligatum fore. Vale.